
整容国保窓口受付業務の再開について

電話受付時間 ：
午前１０時から正午まで

午後１時から午後４時まで

　平素は、当国保組合の運営に格別のご高配、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策といたしまして、窓口での受付業務を休止しておりまし

たが、令和４年５月９日（月）より時間は短縮させていただきますが、下記の時間帯におきまして窓

口業務を再開いたします。

記

窓口受付時間 ：

令和４年５月吉日

大阪府整容国民健康保険組合

理事長　森岡　吉竹

組合員各位　様

午前１０時から正午まで

午後１時から午後４時まで

受付業務を再度停止させていただく場合がございますので、ご理解・ご協力のほどよろしく

ゴールデンウイーク後に、新型コロナウイルス感染症の再拡大が確認された場合には、窓口

　

◎ 窓口へお越しの際は、極力最小人数でマスク着用のうえお越しくださいますよう、お願い

いたします。また、受付に設置しています消毒液による消毒を必ずお願いいたします。

※

お願いいたします。


